Совет
муниципального образования
«Новотузуклейский  сельсовет»
Камызякского района
Астраханской области

Решение

От 5 декабря  2016 года.                                                              № 86

«По передаче контрольно-счётной палате муниципального образования «Камызякский район» полномочий контрольно-счетной палаты  муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля и контроля в сфере закупок»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в РФ»,  Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального образования « Новотузуклейский сельсовет», Положением о КСП в муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет», утвержденным Решением Совета муниципального образования « Новотузуклейский сельсовет» №111 от 18.11.2011 года,  Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» РЕШИЛ:
1. Передать полномочия КСП  муниципального образования  «Новотузуклейский сельсовет» КСП  муниципального образования  «Камызякский район».
2. Председателю Совета  муниципального образования  «Новотузуклейский сельсовет» заключить соглашение с Советом муниципального образования «Камызякский район» о передаче Контрольно-счетной палате муниципального образования «Камызякский район» полномочий Контрольно-счетной палаты муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» по осуществлению внешнего муниципального контроля, контроля в сфере закупок с 01.01.2017 года по 31.12.2017 года.
3. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Новотузуклейский  сельсовет» на 2017 год иные межбюджетные трансферты для финансового обеспечения расходных полномочий, передаваемых КСП муниципального образования «Камызякский район»  в размере  30 000 рублей.
4. Решение обнародовать в установленном порядке.
5. Решение вступает в силу в день, следующий  за днем его официального обнародования.

Председатель Совета
МО «Новотузуклейский сельсовет»                                А.Т.Кулов
Глава МО
«Новотузуклейский сельсовет»                                         Л.Ю.Прозорова